
Højgaardgroup ApS

CVR-nr.: 44093294

Torstensvej 49
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2025

Gorm Højgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hoejgaardgroup ApS
Torstensvej 49
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44093294
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 131.262 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		173.176	223.372
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		173.176	223.372
Øvrige finansielle omkostninger		-659	-2
Ordinært resultat før skat		172.517	223.370
Skat af årets resultat		-41.254	-49.605
Årets resultat		131.263	173.765
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Ekstraordinære uddelinger		100.000	0
Overført resultat		-168.737	173.765
I alt		131.263	173.765

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.375	149.270
Tilgodehavende skat		2.746	0
Tilgodehavender i alt		37.121	149.270
Likvide beholdninger		252.937	192.227
Omsætningsaktiver i alt		290.058	341.497
AKTIVER I ALT		290.058	341.497

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.028	173.765
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		245.028	213.765
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.912	0
Skyldig selskabsskat		0	49.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.118	78.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.030	127.732
Gældsforpligtelser i alt		45.030	127.732
PASSIVER I ALT		290.058	341.497

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret